
 

- dnia  19.04.2021r. odbyły się wybory we WR FSNT .Wybrano nowego Prezesa ,Zarząd  oraz Komisję 

Rewizyjną  WR  NOT. Prezesem  został  kol. Leszek Krawczyk ze Stowarzyszenia Inżynierów i 

Techników Telekomunikacji.  Z ramienia O/W  PZITB  w  posiedzeniu sprawozdawczo wyborczym 

wzięli  udział kol. Janusz Superson  i kol. Alicja Dudzik – delegaci  do WR Rady FSNT NOT. 

 

-  dnia 20.04.2021r. odbyła się sesja  poświęcona  95 rocznicy urodzin Kolegi profesora  Kazimierza 

Czaplińskiego  zorganizowanej  przez kol. Andrzeja Czemplika w której brało udział  wielu członków  

Koła nr 1 PWR  a Zarząd Oddziału  reprezentował  Wiceprzewodniczący  kol. Zygmunt Matkowski. 

 

 - dnia 20.04.2021r. odbyło się spotkanie pod nazwą „Studia studiami… a co z praktyką budowlaną?” 

zorganizowane przez Koło nr 1 PZITB przy Politechnice Wrocławskiej. Spotkanie miało na celu 

pokazanie zawodu inżyniera budownictwa z perspektywy trzech osób będących na różnych etapach 

swojej kariery zawodowej. Wydarzenie otworzyła prelekcja kol. Szymona Karczewskiego, który 

przedstawił pracę inżyniera budowy, czyli osoby zaczynającej swoją karierę zawodową w przemyśle 

budowlanym.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Następnie głos zabrała kol. Anna Żmuda z oddziału PZITB Bydgoszcz, która pracuje jako kierownik robót 

w firmie STRABAG. Prelegentka przedstawiła pracę na budowie z perspektywy kobiety, która zdobyła 

już uprawnienia budowlane, a więc ma prawo do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Kolejnym   prelegentem, który wystąpił podczas spotkania był kol. Janusz Superson-

Przewodniczący Oddziału Wrocławskiego PZITB. Kol. Przewodniczący przedstawił zawód inżyniera 

budownictwa z perspektywy lat doświadczeń oraz wielu funkcji technicznych w budownictwie, które 

sprawował: inżyniera, kierownika robót, kierownika budowy oraz inspektora nadzoru. Ostatnia 

prelekcja była znakomitym podsumowaniem wcześniejszych wypowiedzi i pokazała pracę na 

budowie przez pryzmat lat oraz jakie zmiany przyniósł czas.  

       W kolejnym punkcie porządku spotkania prelegenci odpowiedzieli na pytania zadane przez 

publiczność biorącą udział w wydarzeniu i wyjaśnili wszystkie wątpliwości.                                                           

Po spotkaniu zostały omówione sprawy organizacyjne koła.  

 

- dnia 17 .06.2020r. odbyło się pierwsze posiedzenie Głównej Komisji  Odznaczeń  PZITB  w nowej 

kadencji  na którym  ukonstytuowało się Prezydium Komisji w składzie:                                                                   

Kol. Krzysztof Motylak  - Przewodniczący                                                                                                                  

Kol. Alicja Dudzik –Wiceprzewodnicząca                                                                                                                                

Kol. Anna Gutkowska - Sekretarz 

 

 

 

- dnia 28.06.2021r. odbył się wyjazd techniczny  przedstawicieli Koła -35 Wykonawców i  Koła -26 

Zarządców  i Koła nr 4 Oleśnica  - Wiatrak typu koźlak pochodzi z 1794 roku i jako zabytek jest 

objęty ochroną konserwatorską. Cały zbudowany jest z drewna.      



     

                                                                                                                                                                          

 

                       Na najwyższej kondygnacji zachowały się urządzenia do mielenia zboża. 

 



 

 

 

 

 

 

W pobliżu obiektu znajduje się Przemęcki Park Krajobrazowy.   

 

 

 

 

 

 



-  30.06.2021r. Kol. Janusz Superson został powołany  do Rady Społecznej przy Dziekanie  WBLiW      

PWR. 

 

 



 

RADA SPOŁECZNA 
WYDZIAŁU BUDOWNICTWA LĄDOWEGO I WODNEGO POLITECHNIKI WROCŁAWSKIEJ 

 
mgr inż. Przemysław Nowak – Przewodniczący Rady Społecznej 
Dyrektor KGHM Polska Miedź S.A./Oddział Zakład Hydrotechniczny 
 
mgr inż. Wojciech Laska – Zastępca Przewodniczącego Rady Społecznej 
Prezes KEIM Farby Mineralne Sp. z o.o. 
 
dr inż. Stanisław Biernat 
Dyrektor SHH Sp. z o.o. 
 
dr inż. Mariusz Jackiewicz 
Prezes Visbud-Projekt Sp. z o.o. 
 
mgr inż. Krzysztof Janczura 
Członek Zarządu PFEIFER Technika Linowa I Dźwigowa Sp. z o.o. 
 
dr inż. Jarosław Krążelewski 
Kierownik Działu Techniczno Handlowego, starszy projektant 
Keller Polska Sp. z o.o 
 
dr hab. inż. Marek Krużyński, em. prof. PWr 
Prezes Zarządu Oddziału Wrocławskiego SITK RP 
 
mgr inż. Marek Nowara 
Dyrektor PB Inter- System S.A. 
 
mgr inż. Janusz Superson 
Przewodniczący Oddziału Wrocławskiego Polskiego Związku Inżynierów i Techników 
Budownictwa 
 
mgr inż. Janusz Szczepański 
Przewodniczący Dolnośląskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 
 
mgr inż. Paweł Wątroba 
Prezes PBW Inżynieria Sp. z o.o. 
 
mgr inż. Tomasz Wróblewski 
V-ce Prezes Hydroprojekt Wrocław Sp. z o.o. 
 
mgr inż. Andrzej Rozmarynowski 
GM Roads Polska Sp. z o.o. 
 
dr inż. Dawid Wiśniewski 
Główny projektant konstrukcji mostowych ASECon Sp. z o.o. 
 
inż. Zbigniew Ziajka 
Pro-Tra Building Sp. z o.o. 

 



Rada Społeczna Wydziału Budownictwa Lądowego i Wodnego Politechniki Wrocławskiej,  jest 

organem doradczym i wspierającym działania Wydziału Budownictwa Lądowego i Wodnego 

Politechniki Wrocławskiej.  

Do kompetencji Rady należy:  

1) wyrażanie opinii o kierunkach działania Wydziału,  

2) wspieranie Wydziału w działalności na rzecz jego rozwoju,  

3) wyrażanie opinii na temat oczekiwań pracodawców wobec absolwentów Wydziału,  

4) promowanie działań Wydziału w kraju i za granicą,  

5) wyrażanie opinii w sprawach dotyczących współpracy Wydziału z gospodarką, 6) wyrażanie opinii 

w innych sprawach przedłożonych przez Dziekana. 

                                                                                                                                                                                                      


